★信息快车
（5月 11日）

（二三版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
证照、印章遗失作废公告

2024 年 4 月 24 日，江宁经济技术开发区人民法院
裁定受理夏子尧对南京鲶鱼网络科技有限公司的破产
清 算 申 请 ，案 号 ：（2024）苏 0191 破 10 号《民 事 裁 定
书》。因管理人未能与债务人南京鲶鱼网络科技有限
公司的股东、实际控制人、法定代表人、董事、监事、高
级管理人员、财务负责人及其他相关管理人员取得联
系，未能接管到债务人营业执照正副本（统一社会信用
代码 91320115MA1XG5253T）、开户许可证、公章、财
务专用章、合同专用章、发票专用章、法定代表人印章

（姓名：侯响）等，现依法公告上述证照及印章自 2024
年 5月 6日起全部作废。特此公告。

南京鲶鱼网络科技有限公司管理人
遗失声明

2024 年 4 月 24 日，江宁经济技术开发区人民法院
作出（2024）苏 0191 破 10 号《民事裁定书》，裁定受理夏
子尧对南京鲶鱼网络科技有限公司（以下简称鲶鱼公
司）的破产清算申请，同日指定江苏新高的律师事务所
担任南京鲶鱼网络科技有限公司管理人。

管理人现查明：债务人鲶鱼公司名下登记有机动
车一辆，中文品牌为金杯牌，车牌号为苏 A9C979，登记
状态为查封、违法未处理、抵押。管理人未接管到上述
车辆，也未能接管到钥匙、机动车行驶证及机动车登记
证书等相关资料。现管理人声明如下：

一、上述车辆已于 2024 年 4月 24日处于遗失状态。
二、自 2024 年 4月 24 日起，任何因上述车辆及车辆

登记证、机动车行驶证、车牌等产生的一切行为与鲶鱼
公司及其管理人无关，鲶鱼公司及其管理人不承担任
何责任。

三、任何单位或个人占有或使用上述车辆均已构
成非法占有，均应向管理人移交，否则管理人将保留追
究相关人员法律责任的权利。非法占有人向管理人移
交之前发生的一切法律责任，均由非法占有人承担，与
鲶鱼公司及管理人无关。

四、请持有鲶鱼公司上述车辆及相关证照的人员
尽快移交给管理人，发现上述鲶鱼公司的车辆及相关
证照的，请与管理人联系。管理人联系地址：南京市秦
淮区龙蟠中路 419号人保（南京）金融大厦 A 座 10楼。

联系人：吴佳慧律师，1580515506。特此声明！
南京鲶鱼网络科技有限公司管理人

二〇二四年五月六日
遗失公告

遗失金寨铭利劳务服务有限公司法人名章（编号
3415240168822）、法定名称章（编号 3415240168823）、
财 务 章（ 编 号 3415240168824）和 合 同 章（ 编 号
3415240168825）各一枚，声明作废。

高宇凡（男）出生医学证明遗失，出生证明编号：
V340211977，声明作废。

天 津 裘 波 尔 皮 革 制 品 有 限 公 司（工 商 注 册 号 ：
002386），遗失公章一枚，遗失营业执照正、副本各一
份，声明作废。特此公告。

涡阳县涡南镇金宝宝幼儿园民办非企业单位登记
证书副本，统一社会信用代码：52341621MJA717324F，
声明作废。

临 武 县 谊 澄 洗 护 生 活 馆（统 一 社 会 信 用 代 码
92431025MABM2A5R8F）公章和法人章（黄瑾垚）各一
枚，声明作废。

杨明轩（男）出生医学证明遗失，出生证明编号
K340687846，声明作废。

山西亨诺运业有限公司遗失道路运输经营许可
证，证号：忻 140981000271，声明作废。

贵州德七废沙废石处理有限公司遗失财务专用
章，编号：5226272101430，声明作废。

世旌泓毅科技（天津）有限公司（统一社会信用代
码：91120118300778113Y），遗失公章一枚，遗失营业执
照正、副本各一份，声明作废。特此公告。

天津经济技术开发区垠源房地产开发配套有限公
司 煦 源 置 业 管 理 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120116804316182G），遗失公章一枚，遗失营业执照
正、副本各一份，声明作废。特此公告。

祁门 5 月 9 日，为更好开

展“检察护企”专项行动，安徽省祁
门县检察院干警走访了辖区企业。
走访中，干警详细了解企业的发展
历程、经营理念、司法需求，与企业
负责人共同分析企业管理中存在
的问题及法律风险，并就探索建立
高效快捷的“检察护企直通车”服
务模式听取企业的意见建议。

（廖腾飞）

温岭 5 月 8 日，浙江省温

岭市检察院联合该市城发集团、中
国联通温岭分公司党支部开展以

“以案为鉴知敬畏 廉洁自律守初
心”为主题的党建共学共建活动，
引导党员干部进一步提高守正修
心、清正从业、廉政自修的思想觉
悟，做到心中有戒、行不逾矩。

（陶晨）

金沙 5 月 6 日，贵州省金

沙县检察院与该县能源局召开推
动煤矿企业健康发展座谈会。会
上，双方就影响煤矿企业健康发展
的难点、堵点问题进行讨论，并就
协同办理涉矿案件、加强对煤矿企
业的安全生产监管力度、多举措服
务企业发展等内容达成共识。

（庄梅 赵艺雪）

西乡 近日，陕西省西乡县

检察院联合法院组织辖区职业技术
学校学生参加未成年人模拟法庭活
动。在检察官、法官的指导下，学生
们分饰法官、检察官、被告人等角
色，按照流程模拟了一起寻衅滋事
案的庭审。庭审结束后，检察官结
合办理的未成年人犯罪案件以案释
法，引导学生遵纪守法，远离犯罪。

（李世川）

亚布力 黑龙江省亚布

力检察院干警近日深入辖区企业走
访调研。走访中，检察干警与企业
代表深入交流，了解企业的生产经
营状况，倾听企业的法律需求。下
一步，该院将根据企业实际，进一步
优化服务企业发展的创新举措，为
护企、助企提供更优法治产品。

（陈群 宁阳）

东莞第三市区 近

日，广东省东莞市第三市区检察院
联合辖区公安机关、法院有关部门
召开同堂交流分享会。会上，与会
人员围绕高质效办理知识产权案
件的主题，就知识产权涉商标刑事
案件的证据收集与审查等方面的
工作经验进行交流分享，并就法律
实务问题进行讨论。

（彭丽茵）

孝感孝南 湖 北 省 孝

感市孝南区检察院近日开展“法治
进校园”活动。检察干警来到肖港
镇 中 心 小 学 ，以“ 警 惕 网 络 陷 阱
提高网络安全意识”为主题，通过
情景模拟、剖析案例等形式，讲解
防范电信网络诈骗知识。

（韩思童）